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Mini contacteur auxiliaires 10A AC1

Caractéristiques électriques

Contact auxiliaire :

Tension (VAC/VDC) :

Poids et dimensions

Poids article (Kg) :
Longueur article (m) :
Largeur article (m) :

Hauteur article (m) :

fiche technique

Contacteur auxiliaire 10A AC1 bobine 400V
50/60HZ A600-Q600 avec 3 contacts auxiliaires
NO et 1 contacts auxiliaires NF

Série: 11BG
Code article: 47411409
Référence fournisseur courte : 11BGO031A40

3F /10

400VAC

0,170

0,060

0,045

0,060

Normes, certifications et homologations

Normes :

RoHS :

IEC 60947-1 Appareillage a basse tension - Partie 1:
regles générales

IEC 60947-4-1 Appareillage a basse tension - Partie
4-1: contacteurs et démarreurs de moteurs -
Contacteurs et démarreurs électromécaniques

Oui
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